[image: Мостовский%20р-н%20(герб)контур2]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.08.2020	                                                                                       № 819

	пгт Мостовской

О распределении иных межбюджетных трансфертов
на поддержку местных инициатив между поселениями
муниципального образования Мостовский район

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 июля 2020г. №473 «О распределении дотаций местным бюджетам муниципальных образований Краснодарского края из краевого бюджета на поддержку местных инициатив по итогам краевого конкурса в 2020», протоколом заседания комиссии департамента внутренней политики администрации Краснодарского края о подведении итогов краевого конкурса по отбору проектов местных инициатив от 2 июля 2020 г. №1 на основании решения Совета муниципального образования Мостовский район от 20 июля 2016 г. №85 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Мостовский район»                                     п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов на поддержку местных инициатив между поселениями муниципального образования Мостовский район согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Мостовский район       Чеботову М.Г.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Мостовский район                                                                                   А.Г.Евсеев

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
муниципального образования
Мостовский район
от 13.08.2020  № 819

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
иных межбюджетных трансфертов на поддержку местных инициатив между поселениями муниципального образования Мостовский район
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование объекта
	Сумма, в рублях

	1
	Баговское сельское поселение
	Детская спортивная площадка.
	745 700,00

	2
	Унароковское сельское поселение
	Детская игровая площадка, расположенная в хуторе Славянском по ул. Дубовая, 34.
	884 100,00

	3
	Бесленеевское сельское поселение
	Благоустройство спортивной площадки Парка по ул. Дружбы Бесленеевского сельского поселения Мостовского района.
	629 900,00

	4
	Костромское сельское поселение
	Освещение парка.
	734 700,00

	5
	Краснокутское сельское поселение
	Благоустройство уличного освещения Краснокутского сельского поселения
	708 900,00

	6
	Махошевское сельское поселение
	Устройство освещения по ул. Советской в станице Махошевской.
	703 300,00

	7
	Шедокское сельское поселение
	Устройство тренажерной спортивной площадки по ул. Привокзальная, 37 в с. Шедок.
	995 500,00

Исполняющий обязанности начальника
финансового управления администрации
муниципального образования
Мостовский район                                                                                 Л.А.Грицай

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg